АдrинистрАlц4я (испоJшитЕ.пьнGрАспорядрIтЕ.льныЙ оргАн )

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,, u 02r, /' zo 1.1, Nl] //j-
г. Балабаново

Об основных направлениях бюджетной
и налоговой политики городского
поселенпя <Город Балабаново)> на 2024 rод
и на плановый перпол 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями l72, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 5 Положения кО бюджетном процессе в городском поселении <l'орtrд
Балабаново>, утвержденного решением Городской.Щумы городского поселения <ГороJ
Ба.rабаново> от 26.11.20l5 N9 54-д (в редакции решения от l8.11.202l Л'q 56-д)
Администрация (исполнительно-распорядительньй орган) городского поселения <I-ород

Балабаново>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить основные направпения бюджетной и на-ltоговой политики городского
поселения кГород Балабаново) на 2024 год и на плаяовый периол 2025 и 2026 годов
согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения кГорол Ба,rабаново >

огп. 3 экз.
2 - в дело:
l Фэо.
исл. Л.А. llIaxoвa

С. П. I-а.rкин